АДМИНИСТРАЦИЯ ЯРКУЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

             КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     15.05.2014
                      № 25

                                                     с.Яркуль

                                О присвоении почтового адреса объекта,

       находящегося на территории   имущественного комплекса детского

                                     оздоровительного лагеря

В целях упорядочения регистрации недвижимого имущества, руководствуясь статьей 5,  п. 19  Устава  Яркульского  сельсовета,  статьей  14  Федерального

Закона № 131

 ПОСТАНОВЛЯЮ:
     Присвоить  почтовый адрес закрытой трансформаторной подстанции (ЗТП-209) с.Яркуль, ул.Строительная 1д   Купинского района Новосибирской области.

Глава Яркульского сельсовета                                                        С.Е.Гудыма